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EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 35/2018 – SELEÇÃO DE DOCENTES PARA 2º MÓDULO DE 

ESTÁGIO SUPERVISIONADO, DO CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM PARA A CIDADE DE 

MONTES CLAROS / MINAS GERAIS NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO 

ENSINO TÉCNICO E EMPREGO PRONATEC/MEDIOTEC JUNTO A UNIVERSIDADE ESTADUAL 

DE MONTES CLAROS – UNIMONTES. 

 

RESULTADO FINAL 

 MONTES CLAROS   

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (M)   

 ESTÁGIO SUPERVISIONADO   

# Inscrição Nome Nascimento 
Avaliação 
Curricular 

1 5989 LUCIANA ANDRADE MEIRA 22/02/1984 75 

2 5852 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984 24,05 

3 5828 GABRIEL LUIZ FERREIRA 13/12/1992 23,7 

4 5958 ÉRICA SANTANA DE SÁ FIÚZA 29/01/1989 7,07 

5 5716 CAROLINE GOMES ROCHA SILVA 15/09/1977 6,46 

6 5862 SILVÂNIA PIRES DE OLIVEIRA 19/07/1977 3 

7 6072 JOZEY KELLY AVELINO DE MELO AQUINO MAIA 03/06/1988 3 

8 5724 CAMILA MARIA DA SILVA 31/10/1990 3 

9 5770 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991 3 

10 5756 ANA PAULA ROCHA 09/08/1993 3 

     

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (V)   

 ESTÁGIO SUPERVISIONADO   

# Inscrição Nome Nascimento 
Avaliação 
Curricular 

1 5855 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984 24,05 

2 5826 GABRIEL LUIZ FERREIRA 13/12/1992 23,7 

3 5979 DAYANE PATRICIA AGUIAR ALVES CASTRO 11/03/1982 23 

4 5960 ÉRICA SANTANA DE SÁ FIÚZA 29/01/1989 7,07 

5 5863 SILVÂNIA PIRES DE OLIVEIRA 19/07/1977 3 

6 6074 JOZEY KELLY AVELINO DE MELO AQUINO MAIA 03/06/1988 3 

7 5727 CAMILA MARIA DA SILVA 31/10/1990 3 

8 5774 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991 3 

9 5757 ANA PAULA ROCHA 09/08/1993 3 
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 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (N)   

 ESTÁGIO SUPERVISIONADO   

# Inscrição Nome Nascimento 
Avaliação 
Curricular 

1 5832 LORENA ROSELI RIOS DURÃES  13/12/1987 73,15 

2 5971 CECILIA SANTOS DE ALENCAR 06/02/1985 26,27 

3 5854 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984 24,05 

4 5825 GABRIEL LUIZ FERREIRA 13/12/1992 23,7 

5 5926 DAYANE PATRICIA AGUIAR ALVES CASTRO 11/03/1982 23 

6 5959 ÉRICA SANTANA DE SÁ FIÚZA 29/01/1989 7,07 

7 5718 CAROLINE GOMES ROCHA SILVA 15/09/1977 6,46 

8 6073 JOZEY KELLY AVELINO DE MELO AQUINO MAIA 03/06/1988 3 

9 5728 CAMILA MARIA DA SILVA 31/10/1990 3 

10 5772 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991 3 

 

Montes Claros/MG, 04  de abril de 2019. 

 

 
 

 

 

 

Kátia Cilene Gonçalves Maia 

Coordenadora Geral do Pronatec/Mediotec- 
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